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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Emballage m.v.: Kontrolleret: overensstemmelseserklæringer.
Fulgt op på indskærpelse om fremvisning af
overensstemmelseserklæring på stål der anvender som bund til
gryder samt stål/kobber der anvendes til vandhaner fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Virksomheden
fremviste dokumentation fra leverandøren af stål i form af
emailkorrespondence om udstedelse af erklæring,
virksomheden oplyser at de vil lave skabelon med angivelse af
relevant lovgivning og anvendelses-anvisning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Virksomhedens
egen overensstemmelseserklæring på forskellige kipgryder
med henvisning til 1935/2004 om materialer og genstande
bestemt til kontakt med fødevarer, 2023/2006 om god
fremstillingsmæssig praksis for materialer beregnet til kontakt
med fødevarer samt 10/2011 om plastmateraler og genstande
bestemt til kontakt emd fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
interne sporbarhedsprocedure for modtagelse af råvarer til
afgang af færdigvarer for materiale der kommer i direkte
berøring med fødevarer. Virksomheden har udarbejdet en
intern arbejdsgang hvor materialer der ikke er relevante
erklæringer på bliver spærret indtil erklæringerne foreligger.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedure for sikring af at deres leverandører af materiale og
genstande beregnet til direkte kontakt med fødevarer er
registreret ved Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret overensstemmelses-erklæring for plastmaterialer
der anvendes i gryder, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift. Ingen
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anmærkninger.
Vejledt konkret om sikring af at produkter fysisk kan klare de temperaturer, produkterne udsættes for.
Medtaget dokumentation i form af overensstemmelseserklæringer.


